АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  15  апреля 2016г. № 167
п. Коноша Архангельской обл.

О внесении изменений в Правила осуществления главными распорядителями (распорядителями) бюджетных средств, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита
В целях приведения Правил осуществления главными распорядителями (распорядителями) бюджетных средств, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального образования постановляет:
 Внести в Правила осуществления главными распорядителями (распорядителями) бюджетных средств, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита, утвержденные постановлением администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» от 10 сентября 2015 № 608, следующие изменения:

  1. Абзац первый пункта 5 раздела II изложить в следующей редакции:
«5. В целях осуществления внутреннего финансового контроля руководителями главных распорядителей, главных администраторов доходов, главных администраторов источников дефицита утверждаются карты внутреннего финансового контроля».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
муниципального образования                                            О.Г. Реутов